работы по оценке технического состояния и проектированию капитаJIьного ремонта в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Пензенская область. г. Пенза. ул. Суворова
д. 167. корп.6 в соответствии с Щоговором JЮ 562lСП2017 от 19.05.2017 г. (далее - !оговор).

2. Стоимость работ по Щоговору составила: 14310,46 (Четырнадцать тысяч триста десять)

рублей 46 коп

3. Работы по.Щоговору выполнены (( О?, ос 20пr

4. Фактическое качество выполненньIх работ соответствует требованиям .Щоговора.

Недостатки в выполненных работ не выявлены. Работы выполнены в полном объеме, проектнЕrя

докуI!{ентациrI, вкJIючшI сметную документацию и техническое заключение переданы в полном